—1—

院青字〔2010〕31 号

关于给予陈鑫等同学团纪处分的决定

各系团总支，各班级团支部：

合肥学院青年马克思主义者培养工程第五期第八届业

余团校新生骨干培训班于2010年11月-12月举办，并于2010

年 12 月 7 日举行结业考试。在团校学习、考试期间，有部

分学员态度不端正，违反团校规章制度。

为严肃团校纪律,经研究，决定给予陈鑫等 10 名考试无

故旷考的同学撤消团内职务处分，并取消一年的团内评优和

作为优秀团员推荐入党资格；取消蒯袁林等 21 名团课考试

未结业的同学一年的团内评优和作为优秀团员推荐入党的

资格。

希望广大团学干部引以为戒。

附件：合肥学院青年马克思主义者培养工程第五期第八

届业余团校新生骨干培训班处分名单

共青团合肥学院委员会 合肥学院学生工作处

2010 年 12 月 22 日

—2—

主题词：团纪 处分 决定

抄送：院党委、团省委学校部

共印 28 份

—3—

附件

合肥学院青年马克思主义者培养工程第五期第八届

业余团校新生骨干培训班处分名单

系 别 班级 姓名 部门（职务） 备注

建筑工程系 10 土木 2+3 班
陈 鑫 班长 旷考

刘君宇 团支书 旷考

化学与材料工程系 10 粉体 1 班 何 群 系学生会新闻中心委员 旷考

电子信息与电气工程系 09 电气 4 班 冯 博 共研会会长 旷考

艺术设计系

10 艺术设计 3班 王 赫 团 支 书 旷考

10 艺术设计 4班 高同童 系学生会外联部委员 旷考

10 工业设计 1班 王来荣 系志愿者服务队委员 旷考

10 工业设计 3+1 班 郭 珺 系学生会外联部委员 旷考

旅游系
10 中韩合作 1班 张 妍 系学生会文艺部委员 旷考

10 中韩合作 2班 王亚楠 系学生会文艺部委员 旷考

建筑工程系 10 土木三班 蒯袁林 系先锋队委员 未结业

生物与环境工程系
10 环境工程

刘 宾 团支书 未结业

李程彬 系学生会生活部委员 未结业

10 生物技术 代正云 系学生会宣传部委员 未结业

化学与材料工程系

10 化工 2 班 王 曼 团支书 未结业

10 化工 4 班 邹二欢 系学生会宣传部委员 未结业

10 粉体 1 班 王志义 系学生会科技部委员 未结业

10 粉体 2 班

袁喻哲 系学生会文艺部委员 未结业

陈 骏 系学生会组织部委员 未结业

龚 翔 系学生会组织部委员 未结业

10 无机非 左益军 学生社团干部 未结业

10 化工 3 班 王 鹏 班长 未结业

10 化工 4 班 胡小兵 系学生会实践部委员 未结业

计算机科学与技术系
10 计本 3 班 张 锐 系学生会记者团委员 未结业

10 计本 4 班 吴 昊 系学生会计服委员 未结业

机械工程系

10 材控 1 班 汤文健 系学生会实践部委员 未结业

10 机制 2 班 段义纬 系学生会办公室委员 未结业

10 机制 4 班 张北鲲 系学生会文艺部委员 未结业

数学与物理系 10 数学 2 班 邵 辉 系学生会科技部委员 未结业

艺术设计系
10 艺术设计 3班 刘雅晴 系学生会文体部委员 未结业

10 工业设计工科班 葛 冲 系学生会记者团委员 未结业